PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2014 года

                 № 35
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 18
Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 18 «О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 29 сентября 2006 года № 18».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 февраля 2012 года.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых